PREFEITURAIMU
K

NICIPAL DE ARARIPE
22/10/2025 - 14:26:12

_ _ Estado do Ceará _' r Governo Mumcnpal de Aranpe
u

z A z __ ARARJPE
g * ' Gabmete do P f 't "“'“"`"'““`Í3 el O

‹1‹%

PORTARIA N981/2025, 8 de janeirø de 2925.

DISPÕE sosRE A NoMEAcÃo Do(A)
. cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA

PUB ADO -
Emil/ M/ 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO,

Chefe de*Gabifl@fe cuLTuRA E TEcNo|.oGIA DA INFORMAÇÃO
- SECULTI E OA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\~ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE :

Art. 19 Nomear' 0(a) Sra. MARIA DANIELE DE OLIVEIRA MARTINS,

, , portadora de CPF n2 , RG nfi
, residente e domiciliada à

, N° , , , CEP , para exercer o
Cargo de COOROENADOR(A) PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- SECULTI.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
t.

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

áe zeuân%é‹"âf¿w-ó› /%</Ee/bg
-z..................... -Í`_'Í°Í_`Íí_`_“Í_'ÍÊ'Íi_ÍÍÊÍÍ

A presente portaria é republicada eo canforlidade com a Lei Geral de Pr-ot `e<ao
de Dados, pernanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2025.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sísdír@emaÍ| com -L` Código da Imagem: 54840